АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 3S3
г. Барнаул

О награждении Почетной
грамотой Алтайского краевого
Законодательного Собрания

В соответствии с законом Алтайского края от 12 декабря 2006 года № 135-
ЗС «О наградах. Алтайского края» и постановлением Алтайского краевого
Законодательного Собрания от 3 июля 2017 года № 175 «О Почетной грамоте
Алтайского краевого Законодательного Собрания» Алтайское краевое
Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Алтайского краевого Законодательного
Собрания:

Авдюхову Наталью Анатольевну, юрисконсульта открытого акционерного
общества «Кулундинский комбинат хлебопродуктов» Кулундинского района
Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и высокий
профессионализм;

Александрова Николая Викторовича, главу крестьянского (фермерского)
хозяйства Угловского района Алтайского края, за многолетний добросовестный
труд и в связи с профессиональным праздником - Днем работника сельского
хозяйства и перерабатывающей промышленности;

Анисимова Сергея Васильевича, начальника смены комбикормового завода
закрытого акционерного общества «Алейскзернопродукт»
имени С.Н. Старовойтова города Алейска, за многолетний добросовестный труд и
высокий профессионализм;

Бадинова Виктора Ивановича, механика Колыванского отделения закрытого
акционерного общества «Колыванское» Павловского района Алтайского края, за
многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником -
Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности;

Бебекину Викторию Витальевну, корреспондента муниципального
автономного учреждения «Редакция газеты «Ударник» Петропавловского района
Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и в связи с
профессиональным праздником - Днем российской печати;

Безверхова Дениса Викторовича, заместителя начальника мукомольного

2

комплекса (технолога овсозавода) закрытого акционерного общества
«Алейскзернопродукт» имени С.Н. Старовойтова города Алейска, за многолетний
добросовестный труд и высокий профессионализм;

Беляева Павла Анатольевича, слесаря-ремонтника ремонтно-механического
цеха общества с ограниченной ответственностью «Бочкарёвский пивоваренный
завод» Целинного района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд
и высокий профессионализм;

Богуславского Александра Ивановича, водителя автобуса (Газель)
автотранспортного цеха общества с ограниченной ответственностью
«Бочкарёвский пивоваренный завод» Целинного района Алтайского края, за
многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;

Бодякину Ольгу Владимировну, техника-технолога (мельзавод № 1)
производственной лаборатории закрытого акционерного общества
«Алейскзернопродукт» имени С.Н. Старовойтова города Алейска, за многолетний
добросовестный труд и высокий профессионализм;

Бочкарь Татьяну Петровну, старшего менеджера по обслуживанию
Дополнительного офиса, специализированного по обслуживанию физических лиц,
№ 8644/0244 Сибирского банка Публичного акционерного общества «Сбербанк
России», за многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие
банковского дела в Алтайском крае;

Волкову Наталью Николаевну, заведующего отделом подписки и
распространения муниципального бюджетного учреждения города Барнаула
«Редакция газеты «Вечерний Барнаул», за многолетний добросовестный труд и в
связи с профессиональным праздником - Днем российской печати;

Володина Максима Александровича, старшего машиниста котельной
службы главного инженера общества с ограниченной ответственностью
«Бочкарёвский пивоваренный завод» Целинного района Алтайского края, за
многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;

Гуторова Виталия Сергеевича, начальника цеха по производству
полипропиленовой тары закрытого акционерного общества
«Алейскзернопродукт» имени С.Н. Старовойтова города Алейска, за многолетний
добросовестный труд и высокий профессионализм;

Дементьева Олега Владимировича, врача-хирурга хирургического
отделения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Алтайская центральная районная больница» Алтайского района Алтайского края,
за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;

Долгих Марину Анатольевну, учителя начальных классов муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Белокурихинская средняя
общеобразовательная школа № 1» города Белокурихи, за многолетний
добросовестный труд и большой вклад в воспитание и развитие подрастающего
поколения;

Доренко Екатерину Викторовну, корреспондента муниципального
бюджетного учреждения города Барнаула «Редакция газеты «Вечерний Барнаул»,
за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником -
Днем российской печати;

ДУРУДУ Наталью Владимировну, доцента кафедры поликлинической

3

терапии федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Алтайский государственный медицинский
университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации, за
многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейным днем рождения;

Зеленина Александра Сергеевича, начальника технического отдела
закрытого акционерного общества «Алейскзернопродукт»
имени С.Н. Старовойтова города Алейска, за многолетний добросовестный труд и
высокий профессионализм;

Зерняеву Раису Романовну, главного бухгалтера муниципального
бюджетного учреждения города Барнаула «Редакция газеты «Вечерний Барнаул»,
за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня российской
печати;

Зюзгину Любовь Владимировну, техника цеха документальной связи Центра
эксплуатации Алтайского филиала публичного акционерного общества
«Ростелеком», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;

Искусных Анну Михайловну, кладовщика муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения центра развития ребенка - «Детский
сад № 167» города Барнаула, за многолетний добросовестный труд и высокий
профессионализм;

Казанцеву Татьяну Николаевну, мотальщика цеха по производству
полипропиленовой тары закрытого акционерного общества
«Алейскзернопродукт» имени С.Н. Старовойтова города Алейска, за многолетний
добросовестный труд и высокий профессионализм;

Кислову Лидию Владимировну, мастера погрузо-разгрузочных работ
открытого акционерного общества «Кулундинский комбинат хлебопродуктов»
Кулундинского района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и
высокий профессионализм;

Клесунову Галину Петровну, главу Октябрьского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и
большой вклад в развитие местного самоуправления района;

Колесникову Елену Викторовну, ведущего бухгалтера централизованной
бухгалтерии комитета администрации Рубцовского района Алтайского края по
образованию, за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;

Копылова Бориса Владимировича, руководителя департамента
корпоративного и инвестиционного бизнеса общества с ограниченной
ответственностью «Краевой Коммерческий Сибирский социальный банк» города
Барнаула, за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;

Королёва Алексея Николаевича, главного агронома общества с
ограниченной ответственностью «Имени Мичурина» Волчихинского района
Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и в связи с
профессиональным праздником - Днем работника сельского хозяйства и
перерабатывающей промышленности;

Куртушан Людмилу Николаевну, секретаря-машинистку муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Ильинская средняя
общеобразовательная школа» Хабарского района Алтайского края, за многолетний
добросовестный труд и высокий профессионализм;

4

Лубенец Нину Юрьевну, статистика основного производства общества с
ограниченной ответственностью «Бочкарёвский пивоваренный завод» Целинного
района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и высокий
профессионализм;

Максимову Татьяну Дмитриевну, профессора кафедры английского языка
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Алтайский государственный педагогический университет»,
за многолетний добросовестный труд и большой вклад в дело подготовки
квалифицированных кадров;

Мацак Татьяну Николаевну, учителя физической культуры муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей «Эрудит» города
Рубцовска, за многолетний добросовестный труд и большой вклад в воспитание и
развитие подрастающего поколения;

Мерца Юрия Яковлевича, водителя-моториста акционерного общества
«Каменский рыбозавод» города Камень-на-Оби, за многолетний добросовестный
труд и в связи с 90-летием со дня образования организации;

Моисеевского Андрея Николаевича, начальника смены контрольно-
сторожевого отдела закрытого акционерного общества «Алейскзернопродукт»
имени С.Н. Старовойтова города Алейска, за многолетний добросовестный труд и
высокий профессионализм;

Мухортову Людмилу Васильевну, машиниста компрессорных установок
участка компрессорной станции энергосилового цеха Рубцовского филиала
акционерного общества Алтайского вагоностроения, депутата Алтайского
краевого Законодательного Собрания восьмого созыва, за многолетний
добросовестный труд, активную депутатскую деятельность и в связи с юбилейным
днем рождения;

Овсянникову Светлану Георгиевну, заместителя начальника отдела
оперативного учета энергетического сегмента в г. Барнауле общества с
ограниченной ответственностью «Гринфин», за многолетний добросовестный труд
и в связи с празднованием Дня энергетика;

Олейникова Евгения Валентиновича, художника-живописца Алтайской
краевой организации Всероссийской творческой общественной организации
«Союз художников России», за многолетнюю плодотворную творческую работу и
в связи с юбилейным днем рождения;

Поповичеву Наталью Борисовну, директора акционерного общества
«Каменский рыбозавод» города Камень-на-Оби, за многолетний добросовестный
труд и в связи с 90-летием со дня образования организации;

Попову Ирину Анатольевну, заместителя начальника мех.хранилища муки
(мельзавод № ц склад № 4) закрытого акционерного общества
«Алейскзернопродукт» имени С.Н. Старовойтова города Алейска, за многолетний
добросовестный труд и высокий профессионализм;

Пыжанкина Геннадия Викторовича, доцента кафедры «Двигатели
внутреннего сгорания» федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Алтайский государственный
технический университет им. И.И. Ползунова», за многолетний добросовестный
труд и в связи с юбилейным днем рождения;

5

Рощепкина Александра Владимировича, жестянщика 5 разряда монтажно-
ремонтного участка закрытого акционерного общества «Алейскзернопродукт»
имени С.Н. Старовойтова города Алейска, за многолетний добросовестный труд и
высокий профессионализм;

Рязанову Наталью Николаевну, главного бухгалтера акционерного общества
«Барнаулводстрой» города Барнаула, за многолетний добросовестный труд и в
связи с юбилейным днем рождения;

Скляра Алексея Анатольевича, рыбака прибрежного лова акционерного
общества «Каменский рыбозавод» города Камень-на-Оби, за многолетний
добросовестный труд и в связи с 90-летием со дня образования организации;

Слюсаря Владислава Александровича, директора дивизиона по ВЭД
общества с ограниченной ответственностью «Бочкарёвский пивоваренный завод»
Целинного района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и
высокий профессионализм;

Старкову Марину Николаевну, руководителя Дополнительного офиса,
специализированного по обслуживанию физических лиц, № 8644/0228 Сибирского
банка Публичного акционерного общества «Сбербанк России», за многолетний
добросовестный труд и большой вклад в развитие банковского дела в Алтайском
крае;

Ткаченко Людмилу Ивановну, медицинскую сестру палатную
терапевтического отделения краевого государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Усть-Калманская центральная районная больница» Усть-
Калманского района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и
высокий профессионализм;

Тростникову Алису Анатольевну, редактора 1 категории муниципального
бюджетного учреждения города Барнаула «Редакция газеты «Вечерний Барнаул»,
за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником -
Днем российской печати;

Трофимову Елену Георгиевну, заведующего сектором хозяйственно-
эксплуатационного обслуживания хозяйственно-эксплуатационного отдела
Отделения по Алтайскому краю Сибирского главного управления Центрального
банка Российской Федерации, за многолетний добросовестный труд и высокий
профессионализм;

Федорову Татьяну Геннадьевну, начальника цеха разлива акционерного
общества «Барнаульский молочный комбинат», за многолетний добросовестный
труд и в связи с профессиональным праздником - Днем работника сельского
хозяйства и перерабатывающей промышленности;

Халеву Алену Вячеславовну, учителя физической культуры
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей
«Эрудит» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд и большой
вклад в воспитание и развитие подрастающего поколения;

Ченского Виктора Николаевича, тракториста автотранспортного цеха
общества с ограниченной ответственностью «Бочкарёвский пивоваренный завод»
Целинного района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и
высокий профессионализм;

Червонного Сергея Алексеевича, тракториста-машиниста крестьянского

6

(фермерского) хозяйства Дзюбы Павла Ивановича Баевского района Алтайского
края, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным
праздником - Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей
промышленности;

Юракову Ольгу Анатольевну, ведущего технолога отдела нормализации баз
данных филиала федерального государственного бюджетного учреждения
«Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии» по Алтайскому краю, за многолетний
добросовестный труд и высокий профессионализм;

Ягодкину Маргариту Ивановну, ведущего бухгалтера централизованной
бухгалтерии комитета администрации Рубцовского района Алтайского края по
образованию, за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;

Ямилова Юрия Юрьевича, директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 23»
города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд и большой вклад в
воспитание и развитие подрастающего поколения.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания